14 44120000 39500 Tóner para impresora hp laserjet pro m452, 477, tinta
magenta, serie cf413a, original. Pieza 1 925.00 925.00

15 44120000 39500 Tóner para impresora hp laserjet cp3525, cm3530
504a, tinta cyan, serie ce251a, original. Pieza 1 2,105.00 2,105.00

TOTAL: Ciento nueve mil novecientos setenta y nueve 00/100 109,979.00

5. ORGANISMOS FINANCIADORES

# Organismo % de
participación

1 Tesoro General de la Nacion 100

6. PROYECTO/ACTIVIDAD

Proyecto/Actividad ACTIVIDAD
Entidad 0310-AUTORIDAD DE REGULACION Y FISCALIZACION DE

TELECOMUNICACIONES Y TRANSPORTES - ATT
Dirección Administrativa 2-DIRECCION ADMINISTRATIVA